АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31  мая   2018 года             № 23
	Об установлении минимальной заработной платы работникам   Администрации  Студенецкого сельского поселения       Шумячского      района       Смоленской области

       На основании  Федерального Закона  от 28.12.2017г. №421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения»
   Администрация  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Установить с 1 мая  2018 года работникам  Администрации Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим норму труда(трудовые обязанности) минимальную заработную плату в размере 11 163 рублей в  месяц.

      2.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                           Н.М. Панова